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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy wykonany z 
tworzywa sztucznego lub metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek 
komód i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonych rysunkach, 
na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę uchwytu meblowego z kwadratową 
jego częścią chwytową z otworem koncentrycznym w widoku perspektywicznym, 
fig.2- ten sam uchwyt w widoku z góry, fig.3-ten sam uchwyt w widoku z tyłu, 
fig.4- ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 5-ten sam uchwyt w widoku od spodu, 
fig. 6- drugą odmianę uchwytu meblowego z prostokątną jego częścią chwytową z 
wyjęciem prostokątnym w widoku perspektywicznym, fig.7- ten sam uchwyt w 
widoku z góry, fig. 8 -  ten sam uchwyt w widoku z tyłu, fig.9 -  ten sam uchwyt w 
widoku z boku, a fig. 10 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu.

Pierwsza odmiana uchwytu meblowego pokazana na rysunkach fig. 1-5 ma 
kształt monolitycznej bryły, którą stanowi część chwytowa, w kształcie 
kwadratowej płytki z kwadratowym koncentrycznym otworem oraz dwie stopki 
prostopadłościenne wystające z dolnej powierzchni części chwytowej, przy czym 
wszystkie krawędzie tej części oraz obu stopek są sfazowane. Stopki tego uchwytu 
usytuowane są symetrycznie naprzeciw siebie w pobliżu boków otworu 
kwadratowego i prostopadle do poziomej powierzchni części chwytowej, a w 
widoku od spodu mają kształt rurek o kwadratowym przekroju poprzecznym, 
wewnątrz których umieszczona jest nagwintowana okrągła rurka montażowa oraz 
cztery żebra usztywniające, przylegające do ścianek obu tych rurek i usytuowane 
symetrycznie parami naprzeciw siebie.

Druga odmiana uchwytu meblowego pokazana na rysunkach fig. 6-10 ma 
kształt monolitycznej bryły, którą stanowi część chwytowa, w kształcie prostokątnej 
płytki z symetrycznym wyjęciem prostokątnym na jej jednym dłuższym boku oraz 
dwie stopki prostopadłościenne wystające z dolnej powierzchni części chwytowej, 
przy czym wszystkie krawędzie tej części oraz obu stopek są sfazowane. Stopki 
tego uchwytu usytuowane są naprzeciw siebie i w pobliżu wewnętrznych naroży
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wyjęcia prostokątnego, a w widoku od spodu mają kształt rurek o kwadratowym 
przekroju poprzecznym, wewnątrz których umieszczona jest nagwintowana okrągła 
rurka montażowa oraz cztery żebra usztywniające, przylegające do ścianek obu tych 
rurek i usytuowane symetrycznie parami naprzeciw siebie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany z tworzywa sztucznego lub metalu stosowany 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek komód i szuflad meblowych pokazany na 
rysunkach fig. 1 - 1 0  charakteryzuje się tym, że:

- jego pierwsza odmiana pokazana na fig. 1 - 5  ma kształt monolitycznej
bryły, którą stanowi część chwytowa, w kształcie kwadratowej płytki z 
kwadratowym koncentrycznym otworem oraz dwie stopki 
prostopadłościenne wystające z dolnej powierzchni tej części, przy czym 
wszystkie krawędzie części chwytowej i obu stopek są sfazowane, zaś 
stopki te usytuowane są symetrycznie naprzeciw siebie w pobliżu boków 
otworu kwadratowego i prostopadle do poziomej powierzchni tej części;

- druga odmiana tego uchwytu pokazana na fig. 6-10 ma kształt 
monolitycznej bryły, którą stanowi część chwytowa, w kształcie 
prostokątnej płytki z wyjęciem prostokątnym na dłuższym jednym jej boku 
oraz dwie stopki prostopadłościenne wystające z dolnej powierzchni części 
chwytowej, które usytuowane są naprzeciw siebie i w pobliżu 
wewnętrznych naroży wyjęcia prostokątnego, przy czym wszystkie 
krawędzie części chwytowej i obu stopek są sfazowane;

- stopki tych uchwytów usytuowane prostopadle do dolnej powierzchni ich 
części chwytowych w widoku od spodu mają kształt rurek o kwadratowym 
przekroju, wewnątrz których umieszczona jest nagwintowana montażowa 
okrągła rurka oraz żebra usztywniające przylegające do ścianek obu tych 
rurek.
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